[10] Item suum est, cum conscientia tamen domini regis, ponere superastantes tarsionatum, novos ponere prothontinos et comitos in toto regno, si sunt fideles.

[11] Item faciendo extolium recipere debet de paga cuiuslibet galee grossiore tarenum, qui invenitur in eadem paga.

[12] Ideoque fidelitati vestre mandamus, quatinus viceamiratis et aliis subofficialibus vestris expresse iniungatis, quod tantum ea, que sunt annotata presentibus pro parte|.....|.....
|.....|... et de recolligenda huiusmodi pecunie marinarie post quam in Messana et si de aliis vel|....|....|....|.... de hiis, que sunt superius annotata. Dat(um) Fogie XXVI^o marci, ~~Indictionem xxx~~

[1269].

1a) Intrümmler a quibusda. wiedeboll.

2b) Die Alkovenen und Klet: s(er)vi(en)te. und das Jochen für - us.